V E N E N O R V M.

Ad omnium venenosorum morsum.

- iustumque.
Iridis illyricæ radix ex aceto pota.
Cardamonum ex uino potum.
Nardus Celica cum absinthij decocto hausta.
Phu antidotis inseritur, quæ uenenatis resistunt moribus.
Cinnamomum bibitum.
Cafia potui data.
Helenij radicis decoctum potum.
Edellium potui datum.
Platani pilule ex uino hauste.
Ericæ flores poti. Quin etiam coma.
Viticis semen in potu sumptum.
Glandes esitate.
Nuces comesæ.
Sycomori lachryma illita.
Ficulneum lac plagis inditum.
Pix liquida cum trito sale illita.
Paluri foliorum, & radicis decoctum potum.
Gallinaceorum cerebrum cum uino potui datum.
Erucæ, quæ in olcribus reperiuntur ex oleo illite.

Leporinum

V E N E N O R V M . A L T E M V E N E N O R V M .

| | | |
|--|--|---------------------------------------|
| Coagulum | Leporinum | potum ex uino trium obolorum pondere. |
| | Agninum | |
| | Hinnulinum | |
| | Aprinum | |
| | Ceruinum | |
| | Vitulinum | |
| | Bubalinum | |
| | Hædimum | |
| Marinae testudinis sanguis cum leporino coagulo, & cumino potus. | Capreæ | |
| | Laticornis | |
| | Mel ex calido rosaceo bibitum. | |
| | Triticæ farina ex aceto & uino imposita. | |
| | Porri succus ex melle sumptus. Quin & coma illita. | |
| | Porrum sylvestre estatum. | |
| | Piper quoquo modo sumptum. | |
| | Eryngium ex uino haustum. | |
| Teucrium ex aceto inunctum. | Teucrium ex aceto inunctum. | |
| | Argemone ex uino epota. | |
| | Agaricum trium obolorum pondere ex uino haustum. | |
| | Rhaponticum potui datum. | |
| | Chamædrys ex uino bibita. | |
| | Gentianæ radix drachmæ pondere cum pipere, & ruta ex uino pota. | |
| | Aristolochia longa drachmæ pondere potui data, ac etiam plague admota. | |
| | Origanum decoctum haustum. | |
| Leucas ex uino sumpta, uel cataplasmatis addita. | Leucas ex uino sumpta, uel cataplasmatis addita. | |
| | Pulegium ex uino potui datum. | |
| | Dictamni succus ex uino potus. | |
| | Baccharis radix ex uino bibita. | |
| | Panacis Herculei semen cum aristolochia sumptum. | |
| | Ligustici tum radix, tum semen haustum. | |
| | Pastinacæ erraticæ semen potui datum. | |
| | Anisum potum. | |
| Asclepiadis radices ex uino sumptæ. | Asclepiadis radices ex uino sumptæ. | |
| | Cuminum ex uino haustum. | |
| | Ammi cum uino potui datum. | |
| | Delphinium morsui admotum. | |
| | Laserpitiæ liquor tum inunctus, tum bibitus. | |
| | Galbanum inunctum homines tutos reddit. | |
| | Clinopodium haustum. | |
| | Trifolij bituminosi folia ex oxymelite sumpta. | |
| Polij decoctum potum. | Polij decoctum potum. | |
| | Betonicæ folia trium drachmarum pondere ex uini sextarijs duobus hausta, uel admota. | |
| | Polygoni succus bibitus. | |
| | Clematis prima illita. | |
| | Sparganiæ radix ex uino pota. | |
| | Acida muria plague indita. | |
| | Terra Lemnia hausta. | |
| | Sal cum origano, melle, & hyssopo illitum. | |
| Ad viperarum morsum. | Ad viperarum morsum. | |
| | Costus, semiuncie pondere potus. | |
| | Cassia potui data. | |
| | Pix liquida illita. | |
| | Iuniperi folia, & foliorum succus potui datus. | |
| | Fraxini folia, uel eorum succus haustus. | |
| | Lauri folia admota. | |
| | Abrotanum illitum. | |
| Galbanum Splenij loco superficetum. | Galbanum Splenij loco superficetum. | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |